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1. IEUSHIC

AERHE. Expressb800/100 1) —XF LAN R—RICDWTERBAL TLWE T,
AERDOWE &S LAN h— RIFZRD@EY TI, (2024 F 6 HIRTE)

® Expressb800/R110j ') —XLIBRDAKREE (CHEFHAIRES LAN R— R (S Y—NEI1—ILED)
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2. PRRE(L R
2.1.

WPl h—FR51T

1000BASE-T xhis LAN 7R — I

LANIF— F@

RmEE N8104-178 N8104-179 N8104-180 N8104-181 N8104-209 N8104-224
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
B BEmih— R EHR— R BEmh— R i — R EHh— R BEmih— R
(2ch) (4ch) (2ch) (4ch) (4ch) (4ch)
FwIX—h— Broadcom Broadcom Intel Intel Intel Broadcom
iy BCM5720 BCM5719 1350 1350 1350 BCM5719
SEAPCINR PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express
RGBT T PeI0 Gen. 2 Gen. 2 Gen. 2 Gen. 2 Gen. 2 Gen. 2
JINZM&ECbi [ z] -
L —2% : PCI-Express X x4 x4 x4 x4 x4
h— b3 2 4 2 4 4 4
x4 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
XTATEIAT Copper Copper Copper Copper Copper Copper
BET—JI VA RARRT VA RZRRRT VARARRT VA ZRRRT VA RARRT VA RARRT
754w k (Ful lHeight[FHI/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP. FH/LP FH/LP. FH/LP FH/LP
R RHA 2 Ia—bFAMX|Va—brFAX| Va3 FAX| V3 FAX | V3 FAX| Va3 TFAX
MD1 MD2 MD2 MD2 MD2 MD2
{RIEEEE (Mbps) 10/100/1000 10/100/1000 10/100/1000 10/100/1000 10/100/1000 10/100/1000
Teaning Windows (LBFO) @) O O @) O O
«1 Linux(Bonding) *2 @) @) @) @) (@) @)
VMware (@) (@) O O (@) (@)
Jumbo Frame O @) @) @) O O
Windows Server 2012 R2 @) O O O
Windows Server 2016 @) @) O (@) @)
Windows Server 2019 O @) @) @) @) o
Windows Server 2022 O @) @) @) @) @)
7505 Red_Hat ‘ 6 x86 64 O @) @) @)
1 Enterprise Linux |7 x86_64 O @) @) O
8 x86 64 @) @) (@) @) O O
9 x86_64 (@) (@)
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.17 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7
ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

Hho

X T (Z) FRTR—b, “7 FRMIETHDZEERULET,
¥, AEEBEOMIGICDOVWTIE, YRTLBRHEAM RFESRUTETV, B8, RUFTDEQRDARPEE LANLIM EDF— LIIFBETEE

#¥2. FiR— b LTV B F—LBRPE—RICDOVWTIE. YRTLEBRAM RESBLTEETW,




BLMA—R51T

LAN °—F2

MR N8104-171 N§104-172 N8104-193 N8104-206 N8104-222
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
O EHLOMA— | #EfLOMA— | #EHLOMA— & | #EHLOMA—F | #EHLOMA— R
(4ch) (4ch) (2ch) (4ch) (4ch)
FWIA—H— Broadcom Intel Intel Intel Broadcom
iy BCM5719 1350 X722 1350 BCM5719
BRANZR
SEAPCINR PCIéEﬁpgess PCIégﬁpgess (PCI-Express PCIgEﬁpgess PCI(—iEﬁpgess
: ’ Gen3tE%) ’ )
NZMEbit)/BEE[MHz] @ PCI(-X)
L —2# . PCI-Express x4 x4 X8 x4 x4
R— b 4 4 2 4 4
dIx04 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
XTFTATIAT Copper Copper Copper Copper Copper
BET—JI WA RARRT WA RARRT WA RARRT WA RARRT WA RART
754w b (FullHeight[FH1/LowProfile[LP]) =K = =EH =H =H
R—=—RHAX %A =H =HA =HA %A
{EE (Mbps) 10/100/1000 10/100/1000 1000 10/100/1000 10/100/1000
Teaming W@ ndows(LBIfO) @) O @) @) O
«] Linux(Bonding) *2 O O O @) @)
VMware O O @) @) @)
Jumbo Frame O @) @) @) O
Windows Server 2012 R2 O O O
Windows Server 2016 O O O O
Windows Server 2019 O O O O O
Windows Server 2022 O O @) @) O
. Red Hat 6 x86_64 O @) @)
ﬁg\os Enterprise Linux [7 x86_64 O O @)
8 x86_64 O @) @) @) O
9 x86_64 @) O
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.17 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.17
ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

th,

% 11 (IERYH— b, " FRMBTHECEERLET.
*], AEEBEOMIGICOVTIE, YRTLBHEAM RFESRBU TS, BH. RUTDEQRDIKMMEE LANLOM) EDF— AIFEBETER
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2.2. 10GBASE xthis LAN 7R— I (10GBASE-T thix)
WP H—R&AF

HMBE N8104-182 N8104-183 N8104-184 N8104-210 N8104-215 N8104-219
10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T
B EHh— R Bk — R EBHR—R BEHh—R EHh— R BEHR— R
(2ch) (2ch) (2ch) (2ch) (2ch) (2ch)
FYTA—H— Marvell(Qlogic)|Marvell(Qlogic) Intel Marvell Broadcom Broadcom
R 57810S QL 41401 X550-AT2 QL41102-A2G BCM57416 BCM57416
SEEPCI/AR PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express
Gen. 2 Gen. 3 Gen.3 Gen.3 Gen. 3 Gen. 3
INZWE(bit)/EREL[MHz] © PCI(-X)
L—>% : PCI-Express x8 x8 x4 x8 x8 x8
— K 2 2 2 2 2 2
aARDH RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
XTATIAT Copper Copper Copper Copper Copper Copper
EE&T—TI VA RRRT VA RARRT VA RARRT VA RARRT VA RRT VA RARRT
Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE
T3>%w bk (FullHeight[FH]/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
R RHA 2 Ia—rHA R | Va— A X | Va—FAX | VAR | Va3 FA X | VI—FTFAX
/MD2 /MD2 /MD2 /MD2 /MD2 /MD2
{ERE (bps) 100M/1G/106G 100M/16/10G 16/10G 1G/10G 16/10G 16/10G
Teaning Windows(LBfO) O O o @) O O
+] Linux(Bonding) *2 @) @) @) @) @) @)
VMware @) @) @) O @) @)
Jumbo Frame O @) @) O @) @)
Windows Server 2012 R2 O O O
Windows Server 2016 @) O @) O @) O
Windows Server 2019 O @) @) O @) @)
Windows Server 2022 O O @) O @) @)
Red Hat 6 x86_64 O @)
KR0S *1 | Enterprise Linux |7 x86 64 @) @) @] @)
8 x86 64 O O @) O O O
9 x86_64 @)
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.17 6.0/6.5/6.17 6.0/6.5/6.17 6.5/6.7
ESXi 17 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0

X T (D FRYR—b, “7 FRMETH B EERLET,
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BLMA—R51T

LAN °—F2

GBI N8104-173 N8104-175 N8104-195 N8104-207 N8104-213 N8104-217
10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T
E e EELOMAO— R | #EGELOMA— R | #EHRLMA— R | BEELOMA— R | #EiLoMA— k| Lo — R
(2ch) (2ch) (2ch) (2ch) (2ch) (2ch)
FYTA—H— Marvell(Qlogic) Intel Intel Marvell Broadcom Broadcom
iz 57810S X550-AT2 X722 QL41102-A2G BCM57416 BCM57416
BERNZR
SEAPCI/SR PCI-Express PCI-Express (PCI- PCI-Express PCI-Express PCI-Express
Gen. 2 Gen. 3 ExpressGen. 348 Gen. 3 Gen.3 Gen. 3
%)
INZIE(bit)/BIEE Mz © PCI(-X)
L—2# : PCI-Express x8 x4 x8 x8 x8 x8
R— 3 2 2 2 2 2 2
Sk RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
ATATIAS Copper Copper Copper Copper Copper Copper
EET—TI VA RARRT WA ARRT WA ARRT VA RARRT VA RARRT WA ARRT
Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE Cat. 6ALLE
754w (Ful lHeight[FH]/LowProfile[LP]) EH =12 5 =M -1z 5
el a7 EH 54 %A %EH 5 5
R (bps) 16/10G 16/106G 16/106G 16/106 16/10G 16/106G
Teaning W?ndows(LBfO) @) @) @) @) @) O
1 Linux(Bonding) *2 @) @) @) @) @) ©)
VMware @) O @) @) @) @)
Jumbo Frame O O O O O O
Windows Server 2012 R2 O O O
Windows Server 2016 O @) @) O @) ©)
Windows Server 2019 O O O @) @) @)
Windows Server 2022 O O O @) @) O
Red Hat 6 x86 64 @) @) O
®IG0S *1 | Enterprise Linux |7 x86 64 @) @) @) @)
8 x86_64 @) O @) O @) O
9 x86 64 @)
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7 6.5/6.17
ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0
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Ft Ao

%11 (EI)IFRYR— b, = SR THDEERLET,
AEEBOMHICOVNTIE, Y RT LHERA T RESBUTESV, 85, AV FTORBDAHEE LANLON EDF — AFHERTS
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2.3.  10GBASE xthis LAN 7R— I (SFP+. DA 77— JLIZREXIIS)

WPl h—FR51T

RIRRE N8104-185 N8104-186
10GBASE##: 10GBASE#E#5:
Bmé EARR—R BEAR—R
(SFP+/2ch) (SFP+/2ch)
FYTIA—=H— Marvell(Qlogic) Intel
F 57810S X710
NN o PCI-Express PCI-Express
BAPCL/IZ Gen. 2 Gen. 3
INRE(hit)/EEER Mz « PCI(-X) 8 8
L—2%% . PCI-Express X X
R— M 2 2
dAR94 SFF8431(SFP+) SFF8431(SFP+)
XFATH9LS Fibre/Copper ([E#H) Fibre/Copper ([E)&#)
BET—JI MMF/DAT— )L MMF/DAT— )L
754w (Ful lHeight[FH]/LowProfi le[LP]) FH/LP FH/LP
m—RF1X 23— k4 ZX/MD2 23—t X/MD2
(%R (bps) 106G 106G
. Windows (LBFO) O O
Te;ikm]lng Linux(Bonding) *?2 @) O
VMware O O
Jumbo Frame O O
Windows Server 2012 R2 O O
Windows Server 2016 O O
Windows Server 2019 O O
Windows Server 2022 O @)
Red Hat 6 x86 64 O O
RG0S *1 | Enterprise Linux |7 x86_64 @) O
8 x86_64 O O
9 x86 64
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.17 6.0/6.5/6.17
ESXi 7 1.0 1.0
ESXi 8 8.0 8.0
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WM A— RS AT
SIABIE N8104-176 N8104-194
10GBASE#E#5% 10GBASE#E 5%
RA LOMA—F LOMA— k&
(SFP+/2ch) (SFP+/2ch)
FvTA—H1— Intel Intel
F X710 X722
AT e PCI-Express BRI
BAPCLZ Gen. 3 (PCI-ExpressGen. 3484)
INZgE(hit)/BIEERMHz] « PCI(-X) 8 8
L—2 % . PCI-Express
R— K 2 2
ARDY SFF8431(SFP+) SFF8431(SFP+)
XTFATIAT Fibre/Copper ([FlEt) Fibre/Copper ([=1%H)
BET—TI MMF /DA% — ') MMF /DA% — ')
757y k(Ful lHeight[FH1/LowProfile[LP]) 5/A =M
m—RHA X EA EH
=R (bps) 106G 10G
. Windows(LBF0) O O
Tei2|ng Linux(Bonding) %2 O O
VMware O O
Jumbo Frame @) @)
Windows Server 2012 R2 @) O
Windows Server 2016 @) O
Windows Server 2019 O O
Windows Server 2022 O @)
Red Hat 6 x86 64 O O
XG0S *1 | Enterprise Linux |7 x86 64 O O
8 x86_64 O O
9 x86 64
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.17
ESXi 7 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0

X M1 (Z2) IFRTR—b 7 FRMBTHBEZEZRLET,
¥, FEZBEOMIGICOVWTIE, YRTLBHRAC RESRUTET W, B8, RUTDEQRBKMMELE LANLOM) EDF— AIFHEETEE
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2.3.1. #REEEH DA T—TI

LANIF— F@

Twin-AX(Direct Attached; DAY — JIVDEEFAREEIC DLW TIE, UTESBLUTIETL (2024 & 6 BIRTE) o
FMREE(E LAN IR— R & DRI ICRE T 25D T, MEHERIC R Y b D — o hfliesIdSENE Ao
X5m LIRDT —TILDEREHRELE T,

RIFT/EX—A IS Tk AROF/X—7 IS Tk

NEC K410-203(03) 3m Juniper EX-SFP-10GE-DAC-3M 3m
CAB-1M-SFP+ m
CAB-3M-SFP+ 3m

Amphenol 617230010 5m Cisco SFP-H10GB-CU3M 3m
617230006 3m SFP-H10GB-CU5M 5m
617230002 m

Arista CAB-SFP-SFP-3M 3m

TE 2032237-6 5m 1BM BN-SP-CBL-3M 3m

Connectivity 2032237-4 3m (BLADE Network BN-SP-CBL-M Tm
2032237-2 Im Technologies)

HPE 487649-B21 0.5m HPE J9281B m
487652-B21 m J9283B 3m
487655-B21 3m JD095C 0. 65m
537963-B21 5m JD096C 1.2m

JD097C 3m
JGO81C 5m
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2.4. 25GBASE ¥4t LAN 1h— R
WPCI h—R&YA T
A% N8104-187 N8104-188 N§104-211 N8104-212 N§104-225
25GBASE#ES: 25GBASE#ES: 10/25GBASE#E#5t | 10/25GBASERE#: | 10/25GBASER=E#S:
HAA EARR—R EARR—R HEARR—R EARR—R HEAR—R
(SFP28/2ch) (QSFP28/4ch) (SFP28/2ch) (SFP28/2ch) (SFP28/2ch)
FyTA—H— Marvell(Qlogic) | Marvell(Qlogic) Marvell Intel Broadcom
i QL41401 0L45604 QL41202-A26G E810-XXVAM2 BCM57414
BAPCINR PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express
T Gen.3 Gen. 3 Gen. 3 Gen. 4 Gen. 3
El/—yiﬁl : PCI-Express x8 x16 x8 x8 X8
R— M 2 1 2 2 2
%54 SFF8431/8432 SFF8665 SFF8431/8432 | SFF8431/8432 | SFF8431/8432
(SFP+/SFP28) (QSFP28) (SFP+/SFP28) | (SFP+/SFP28) | (SFP+/SFP28)
XF 4 TYAT Fibre/ Fibre/ Fibre/ Fibre/ Fibre/
Copper ([F#4) | Copper(F#H) | Copper(E#4) [ Copper(E&H) | Copper ([FEH)
BEAT—T) MMF/ MMF/ MMF/ MMF/ MMF/
DA —T ) DA —T ) DAT—T) DA —T ) DAT—T)
757w ;(FullHeight[FHI/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
e VER RGN VEELS EY EEI S ESY ERNIS Y EES N E Y
/MD2 /MD2 /MD2 /MD2 /MD2
E5RE (bps) 106/256G 256G 106/256G 106/256G 10G/25G *3
. Windows (LBF0) ©) ©) ©) O O
Teaﬁ'“g Linux(Bonding) #2 0 0 0 0 0
VMware O O ©) ©) @)
Jumbo Frame O O ©) ©) @)
Windows Server 2012 R2 O O
Windows Server 2016 O O ©) ©)
Windows Server 2019 O O @) @)
Windows Server 2022 O O O O
Red Hat Enterprise |6 x86_64
XRH0S 1 Linux 7 x86_64 O O
8 x86_64 @) O ©) O
9 x86_64 ©) O
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.7
ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0 8.0 8.0
M) (=) IERYR—, " IIERABTHDEERUET
*], AFEBOXISICDWTIE, Y RTLBRAM FESRBLU TSIV, BH. RUFTDERDIFEIZE LANLM) EDF—LALIFBETEF
Hh.
*x2, TIR— U TVWBF—LEBRPE—RICDVWTIE, YRTFLEBRAM RESBBLTILEEL,
3, CEADKRIEIR—r0E 1 DOU I IFEEZENDETTEIV, R—r0& 1 TRRB VIVFEEZREVTERIT I EIETEXE A

f5)  Port0:25Gbps, Port1:10Ghps — X
Port0:25Gbps, Port1:25Gbps = O
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SmAE N8104-177 N8104-208 N8104-223
25GBASEHES: 10/25GBASE#E#%E | 10/25GBASE#=ES:
HEA LOMA— R LOMA— R LOMA— R
(SFP28/2ch) (SFP+2ch) (SFP+2ch)
FvyITA—H— Marvell(Qlogic) Intel Broadcom
o QL41401 E810-XXVAM2 BCM57414
N - PCI-Express PCI-Express PCI-Express
= )j?;“PCIE&;(] T Gen. 3 Gen. 4 Gen. 3
NATEbit)/E e MAz] - -
L—>#k : PCI-Express x8 x8 x8
R—~ 2 2 2
SECL) SFF8432 SFF8432 SFF8432
(SFP+/SFP28) | (SFP+/SFP28) | (SFP+/SFP28)
- Fibre/ Fibre/ Fibre/
XTAT7E4T Copper (F18) | Copper (E##) | Copper (Flad)
A — MMF/ MMF/ MMF/
BET=TN DAT—TIL | DAT—TI | DAr—T
754w b (FullHeight[FHI/LowProfile[LP]) 5H 5H EH
R—RHA4 X B EH EH
{m%EFE (bps) 10G/256G 10G/256G 10G/25G *3
Tean Windows (LBFO) ©) @) ©)
e%£|ng Linux(Bonding) *2 O @) O
VMware O ©) O
Jumbo Frame O @) O
Windows Server 2012 R? @) O
Windows Server 2016 O @)
Windows Server 2019 O O O
Windows Server 2022 O O O
Red Hat Enterprise |6 x86 64
YHIH0S *1 Linux 7 x86_64 O
8 x86 64 O O O
9 x86 64 O O
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.7
ESXi 7 7.0 7.0 7.0
ESXi 8 8.0 8.0 8.0

X 1) (TSR R—b, " ERMSTHEEERLET

x|, AEEBEOMIGICDOVTIE, Y RTLERAC RFESRUTET LV, B8 RUTDEBDHFMEEE LANLOM) EDF— AIFEERTEX

tBho

%2, HIR— b UTVWBF—LBERPE—RICDVTIE. YRTFLBERAC REBEBLTILEEL,
3, CHERADKRIER—F0E 1DV IEEEENETTFEV, R—r0& 1 TRRDUVIZFEERELVTERTDCEFTESE A,

f51)  Port0:25Gbps, Port1:10Gbps — X
Port0:25Gbps, Port1:25Gbps - O
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2.4.1. ¥EEEBHDAT—T I

Twin-AX(Direct Attached; DA)r —TILODEEHRSEIC DV TId, LIFESBL TSI (2024 5 6 BEAE) «
REEIE LAN 7R— R E OBBEEICRIT 260 T, REHBRICR Y D — 7 s S ENF A,

X5m LUK T — TR ERRELET .

N8104-177/187/208/212/223/225

256G FEHmDIBE _ - _ _

ROBDIX—N FE T— I ROBDIX—N T T— e

HPE 8444'71-B21 0.5m HPE 845416-B21 3m
8444'74-B21 m 845418-B21 5m
844477-B21 3m
844480-B21 5m

106 BEHDIZE

RO/ A—N Tl TR ANJF/X—N A 7=k

NEC K410-203(03) 3m Juniper EX-SFP-10GE-DAC-3M 3m
CAB-1M-SFP+ m
CAB-3M-SFP+ 3m

Ampheno 617230010 5m Cisco SFP-H10GB-CU3M 3m
617230006 3m SFP-H10GB-CU5M 5m
617230002 m

Arista CAB-SFP-SFP-3M 3m

TE 2032237-6 5m 1BM BN-SP-CBL-3M 3m

Connectivity 2032237-4 3m (BLADE Network BN-SP-CBL-1M Tm
2032237-2 Tm Technologies)

HPE 487649-B21 0.5m HPE JO281B m
48'7652-B21 m J9283B 3m
48'7655-B21 3m JD095C 0. 65m
537963-B21 5m JD096C 1.2m

JD097C 3m
JGO81C 5m
N8104-188
QSFP28 to 4AxSFP28(TL—o 7ok —TJI)) QSFP28 to QSFP28

RUG/A—H eSS %—jw RUG/A—H eSS T—JI &

HPE 845416-B21 3m HPE 845402-B21 0. 5m
845418-B21 5m 845404-B21 m

845406-B21 3m
845408-B21 5m

12



2.5. T100GBASE xifts LAN ih— I
MR N8104-221
100GBASE
HmA BHEEANAR—R
(QSFP28/2ch)
FYTA—H— Intel
R E810-CAM2
BAPCI/NR PCI-Express
Gen. 4
INRE(bit) /BIEEMAz] © PCI(-X) <16
L—2% . PCI-Express
m—b3 2
SFF8665
J1x77 (0SFP28)
- 5 " Fiber/
ATATITI Copper (E18)
Y MMF/
wWET—JI DA — T
754w b (Ful lHeight[FH]/LowProfi le[LP]) FH/LP ‘
R— R X ’H_M'I‘);%X
{m%EE (bps) 100G
Teamin Windows (LBFO)
] 9 [Linux(Bonding) *2
VMware O
Jumbo Frame O
Windows Server 2012 R2
Windows Server 2016
Windows Server 2019
. Red Hat 6 x86_64
3(]‘55\05 Enterprise Linux |7 x86 64
8 x86_64
9 x86_64
VMware ESXi 6
ESXi 7 7.0

LANIF— F@

XM (ZER)IFRTR—b, 7 [FRNEGTHBIEERLET

*], FAEEEOMIGICDOVTIE, YRTLEEAAC REZRUTEET V. B8 RUTDERDAPEE LANLIM) EDF—LIIBETER
tHho

#¥2. FiR— b UL TVBF—LBRPE—RICDOVWTIE. YRTLEBRAM RE2BLTEETW,
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2.5.1. BEEEHDAT—T)
Twin-AX(Direct Attached; DA)r— JIVDIEHAREEIC DL TIL, LITESBUL TSIV (2024 F 6 BIR®E) o

HREEI LAN R— R E DREHIEICRIT DT, IRIEMARIC R v b D — 0 PRSI A ENE L A,
X5 LI 7 — T LR EHER L % 7,

N8104-221
GSFP28 to QSFP28

NUF/X—T A% T—JIE

HPE 845406-B21 3m
845408-B21 5
ROZ25A I
ROZ26A 5m
JL307A 3m

14
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2. 6.

YrSOU—NEI 1
EIEE NG104-189 | N8104-190 | N8104-191
SFPY SFP28 QSFP28
2 EIa1—)b EJa-) | EVa-I
(106-5R) (256-SR) | (1006-SR4)
R 1 1 1
SEGE IC IC MPONTP)
XTF4 7914 Fibre Fibre Fibre
o WMF VNE VNE
(Z3EEE (Mbps) 10Gbps 256bps (zggggzp§4)
NG104-176 | 8104177 | N3104-188
N8104-177 | N8104-187 | N8104-221
N8104-185 | N8104-208
NS104-186 | N8104-211
N8104-187 | N8104-212
. L N8104-194 | N8104-223
BORRLANIR— I N8104-208 | N8104-225
N8104-211
N8104-212
N8104-223
N8104-225

15
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3. ¥eEwE B SHEA
3.1. Jumbo Frame(Jumbo Packet)

AETIE RV bT=0DRI—Ty bELZRET S Jumbo Frame(Jumbo Packet) [CDWTEREAL TLVET,
Jumbo Frame #EEZFERAT HZBIE. MITAEZSRLTIZETL,

Jumbo Frame I&. Ethernet DT L — LA A ZFEIVKE<KTEHIET, FUBNEZN T ATV RAZEED
BEETI . Jumbo Frame ICIZATDREMNBY FT,

e JL—LHAXEREIKTBZIET, XY NT=UAZEET DNy MEDEERS N, EYIAANIEX O
EONAIBIRE DA —INAY REBRT D ENTI D, (PUBRZEERRID_ENTTFT,

EEHEFOEES LU, BEREBOPBEII(\NTELIU. 1 YFRE)NTAT Junbo Frame [CFIHL T
WDHEMNHY FT,

3.1.1. Jumbo Frame DREFHFEE (L%
Jumbo Frame #ge&{ERT S7=ICI&. Jumbo Frame ZHR— kUL TULD LAN R— RANRETT,
s Jumbo Frame ZHR— kUL TULVS LAN h— RIE, REZED 12 #aetik] G R—ILIE)ZSBLTREIL,

3.2. Link Speed/Duplex [CDUWLT

o 1G 12 LAN KR UIEER LAN Z 1Gbps TERT K. X1 vFD Link Speed/Duplex % Auto Negotiation(EH
FERaL) [CERE L TS IET L,

¢ 10G 2% LAN RUIEER LAN DIZE. X1 v FD Link Speed/Duplex [&. Auto Negotiation(BEEREH). 106 &
EEHICFERTESETD,

16
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3.3. RDMA [ZDWWT (Windows 2019/2022 (>d»)

ROMA'#gEZ T 7R— b LTS LAN 7/R— R (&, N8104-177. N8104-183. N8104-187 &7x4) . Windows 2019/2022
RIETHOAHAYR—EUTVWET, ROMAKEEZERT S5A. LU TORENBETT,

[RBSUZEXE A iE]
RBSU C System Configuration>¥tg LAN ;R— K >Port Level Configuration TLATFICERRE.
DCBX Protocol :Disable
RDMA Operational Mode : RoCE + iWARP

[RS1IN\E&RRESHE]
UTOFIET. LAN FSANNDEREEEELET,

. EBEERTT A 42U, Windows PowerShell Z&EEULET,
2. UTFDIAVYIRERTULEY,
Disable-NetAdapterRDMA
TN RRR—T v —]=EBILE T,
4. [RYbSD—=079TF5-]12REAL. XRODRXY ND—IFIT5—=25TIWNOIVvILET,
XY RD—=OFPFTI—DTONT 4 KRRRIINE T,
5. [FFERE]Y JZZERL. LLFICERELE T,
NetworkDirect Functionally : Enable
NetworkDirect Technology : iWARP

[0S EXEFIE]
LUFDFIET, 0S O ROMA tgEZ=BMICEEL T,

. EBEWERTY A 4 U, Windows PowerShell Z&EULET,
2. ROV REERITLED,
Set-NetOffloadGlobalSetting -NetworkDirect Enable
3. RDAVUREZEITL. [NetworkDirectIDEM[Enable]l @ > TVWB & &R LE T,
Get-NetOffloadGlobalSetting
4. IRATLEBEEULET,

" Remote Direct Memory Access
2RMR—X Y rPY T I—F14UT~«

17
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4, HIPREIR,EEEE

4.1. L@

4.1.1. Receive Buffers [CDL\T
1000BASE D Broadcom % LAN 7R— R Z={EFH T D155 . Receive Buffers MEREEZE Minimum (CERET D&, LA

TORENRET DIBEENHBY FT, FD=6. Receive Buffers MEZREMEIE Minimum ICEREURWVWTLE
R AN

[IR%]
Receive Buffers MEREMEZ Minimum ICERET DE. LANFR—RIEU 27y TUTVWBICERENS T,
0S EEENEERN SBETITRVEENRHYET,

4.1.2. 20—HHEICDONT

JO—#IfE (Flow Control) % TAuto Negotiation). TRx & Tx Enableds. ITx Enabledl. F7zl& IEE &
M. BEE/ZE BRI ICRELTVBRHEE. REEFAFEVREBICEVWTIATLNY TREDERATOS
DINTy S LEBAMEIET D & PauseFrame Bt U OEESNZ 2 ENBUF T,
CDEZRAYFRICIFRED/INTY EWNFEBIT DDA YFRD/INY TP7HRAREL. RV FICEHES
NEEITRTOBERSICHENLEDZENDHY KT,

CDEOBRT—RZLET B72HICIE. T7O—HfEl%Z [Disabled] 7zl 471 ISBRELTLSZE

18
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4.1.3. LAN7—=J )L EDAMEICDOLT(NE104-178)

N8104-178 1000BASE-T BefstrR— K (2ch) [CHBWVT, LANT—TILDIARI Y TS TERC DN T, TRISERAED
DS TEREI KBHONDBE. FERNSDT—TIVBYU A URICARRD IRV § Z BT 2B/NABY &
TOT, FEALBRNTEEL,

RIS F EDHEDSEERRD IR T Y TS TERORAIRERESR L
TLIZT L,
J LANS =D)L ADKSICTS T LEICBRENRHSNDT—TIVIEEK

HEDIAR T I ZET DENNHY TITDTERL
BRVWTLEEL,

HBADELHIC, EVEBEDRWE USIFFEBR)T—T
WEHFENTIL,

ARTITSTEB

ART ISV F
C I 4 N (g N
4 m= ——— i
”””””” 1 BE
| -
TS0 5tinG \—3209756
77 EmEICAD - T, EY DERED 77 EEBICRAL > TTY DERE
HBEE0.2mmU L DERE) HLLIIBREDLVWEIELREE

>

BA JROIBIEZESITEIITTSITOER BB [EERIFRATAER TS T DRR

19
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4.1.4. N8104-208/212/221 DI S—X W E—JICHT B ERFE

N8104-208/212/221 17 7 — L7 T 7 NW3. 20 MBRIN TV SIBA. SFP/ASFP 20Y hADED 1 —IL#
HRRICEOTE 1VFTI—RDVIIIIURIC, UV IRBEERT XY E—IN0S OV ICKEICE
BInxd,
UFDIS—AvtE—IRERI B ENTEIEIN, BRICLYREZIHTZENTEET,

IS—OJ7DREREZEIMFIT B=hOER (HER)
o NT—TJINZEEHNICHUERZEEITS
® CRfEAM SFP/QSFP 20w +IZIK. SFP/QSFP Y 2 —JLZFEH L 740
o HEFNKREERD DA T —TIVIFHEER L2

BIS—Xvt—J (SEREIE)

Windows 0S
LUTFDXY E—INIRFTLARY FOTICEHRINET
OJ O&w: System
V—2R: icea
AR~ ID: 272
LARIL: I>—
ErEA:
| (HmB) |

MiRE: NS LILR—bDIS—hREINE,
EZONDMBRE: U ION— b F—EDEREBREZELET,

X EEEX Y - IADHBERICIEHRI— FICIHUIZRIDEDAFTNET
N8104-208: Intel(R) Ethernet Network Adapter E810-XXV-2 for OC
N8104-212: Intel(R) Ethernet Network Adapter E810-XXV-2

Red Hat Enterprise Linux
LTFOXvE—IR0O7 7 74 VICEHFINET,
ice 0000:xx:xx.x ethX: A parallel fault was detected.
ice 0000:xx:xx.x ethX: Possible Solution: Check link partner connection and configuration
ice 0000:xx:xx.x ethX: Port Number: x.
VMware ESXi
UTFOX =077 71 VICEEINET,
cpuk xkx)WARNING: icen: icen PrintHealthStatus:1098: 0000:xx:xx.x:A parallel fault was detected.
cpux sk )WARNING: icen: icen PrintHealthStatus:1100: 0000:xx:xx.x: Possible Solution: Check Llink

partner connection and configuration.
cpux:xkk)WARNING:  icen: icen PrintHealthStatusAdditionalDataDecimal:885: 0000:xx:xx.x: Port

Number: x
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4.1.5. N8104-208/212 M FEC #gEICDL\T

ABEDFTAERY STIERAE (FEC - Forward Error Correction) IZDU\TI&. RS-FEC (CL108) &=HR—kU
TWET, 256 TUOZEMHEILT DICIE) 2 /IN—~F—hHV [EEE802. 3by Clause108 Reed Solomon-FEC(RS-
FEO) ISR U TWBIMENSY FT,

4.1.6. N8104-223/225 M) 2 U REEREICDULT
AEGZECFEAOEIER—E 0 & 1DV IOFREZEDETTEV, IR—h 0 & 1 TERD IV IEREZR
EUCERTSCEFTEFREAS
1)  Port0:25Gbps, Port1:10Ghps — X
Port0:25Gbps, Port1:25Gbps » O

4.1.7. YRATFLI—T 14T 14 LDFEICDOWNT

VAT LIA—T14 T 4ICHFSB BI0OS/Platform Configuration(RBSU) - ¥R 7LD J4 0L — 3
(System Configuration) TMD. AR— RICEAT 3REXZ 1 —([2DWTIE, FERMRVRYIFEELBNTL
Iy AR

- REEBENSEBRINZIEMFERRDIENABYET,

- S ECOREICKRBEINDEDTIESHY FHAGBEERERE),

- IEUR—MEEEDIERERTRINEI N, BEULRVTLIEIL,

- VURAFTLAA=T 14T AIZHBWT, [F7 Defaults]ZEBRETLRVTLIEEL,
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4.2. Windows

4.2.1. WindowsServer2022 TDNIC F—= 2 J{EREDF=EHIA
WindowsServer2022 I|IBET, T2 cD—0 7T —TNIC F—Z U J(LBFO) ={FER T 2HZAIE. =q]
[CTECDFIET TARP Offloads & NS Offloadl ZERIICEHREL TSI,

WEMMEFIE

1. [FRAZAYR—Iv—=]1xHLET

2. [RybhD—=0o7T5-12EBREL. NICF—IVJTERITDIRYNIT—DOFPITI—E5TILD )
wo UL, 7ONT1Z2RRULET,
[EHlEXE] Y TZFERU. [ARP Offload >¢]&[NS Offload %]DfEZE TDisabled] [CEREULFT,
(KIZoUwo LU, YRTLZEEEFLET,

X[7RUZERTORL (ARP) A70—FR] GEBEERE (NS) A 70—-R]ERFINTVIHENSHY
9. TOHA [PRULABRTONIL (ARP) A#70—F]1 GEEEER (NS) #70—R1Z MER)
[CERELTETLY,

W REm
BEXY NT—OFITH—

EXPRESS5800/R120h-1M, R120-1M(2nd-Gen), R120h-2M, R120-2M(2nd-Gen)

EXPRESS5800/R120h-1E, R120h-1E(2nd-Gen), R120h-TE(3rd-Gen), R120h-2E, R120h-2E (2nd-Gen), R120h-
2E(3rd-Gen)

Express5800/T120h, T120h(2nd-Gen), T120h(3rd-Gen)

EXPRESS5800/R110k-1, R110k-1M,R110j-1M

EXPRESS5800/T110k-M

7237 LANIR—F

N8104-171  1000BASE-T #&it LOM 11— I (4ch) N8104-178  1000BASE-T #Eftik— I (2ch)
N8104-172  1000BASE-T #&it LOM 11— I (4ch) N8104-179  1000BASE-T #&ftik— I (4ch)
N8104-193  1000BASE-T #&it LOM 21— I (2ch) N8104-180  1000BASE-T #&fitik— i (2ch)
N8104-206  1000BASE-T #&ic LOM 11— I (4ch) N8104-181  1000BASE-T #&fitih— I (4ch)
N8104-222  1000BASE-T #&ic LOM 11— I (4ch) N8104-209  1000BASE-T #&fitih— I (4ch)

N8104-224  1000BASE-T #&ftih— I (4ch)
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W&E: NI F—I DV IJREFIRE
NICF—IVIDERE. TR, HFURIRERIE. UTOFIEEZ SRR,

Windows Server 2022 NIC F—=2% (LBF0) :ZXEFIEE
https://www. support. nec. co. jp/DownLoad. aspx?file=01 LBFO guide ws2022 ex.pdf&id=3140108402

4,2.2. N8104-208/212 M5 &R ICEAT BFEEHIA
T7—L 17 NWM3. 20 ASEA I NIz N8104-208 H KT 212 & Windows Server 2022 THEVLDIHZE. DA T
—JIWZEREUVRERBICAT SV TR T D ENHY FIN, e LMEEHY FH A,

4.2.3. NIC F—I 2 J{EREFO LAN K— RIRICE T SIETEE

NIC F—I U IHRENMBRINTVD YR TAICT LA R— ROV —R— ROIREIT IR, STHRIEER]
2. NIC F—= VU DERIREIT> T,

NLB X0 Hyper-V RIBZ A W FRET, F-IVIT7ITI—%HATIHRE TR B9 NICF—ITD
PRI CHBEDRREE IR L T<IET L\, E/2y RY M T — I BHRBEDREFRISRINEFIC U TEINBT
. BRICEZ TVWERES ZEEHRUET,
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4.3. Linux

4.3.1. WOL FIABFDEREICDWLT
LUFD LM A— R TWL ZFIAT $%EE. 0S ENSBREEENNETT,
N8104-172 1000BASE-T #z&#5t LOM 71— K (4ch)
N8104-206 1000BASE-T %5 LOM 71— I (4ch)
N8104-208 10/25GBASE #&#t LOM 71— k= (SFP+ 2ch)
REFEICEAT DMK, TLinux RT1/VIER WA 22RBULTETL,
https://www. express. nec. co. jp/linux/supported-driver/faa/faq. html

4.4, \VMware

4.4.1. \Mware ESXi FIABFDR— MRICRAT D3R

® \VMware ESXi ICTRIBINBEAICIE. R— MUZ DV THER EROSEN S 2 3H8RKICL T T,
® \Mware ESXi {ERBSDER_LFRDSHAIC DOV TIIREBND Y 2T LERHM RESBLTIEIL,
4.4.2. VMware vSphere DirectPath I/0 #gEICDW\T

DirectPath I/0#gEICDWTIEFHR—bULTHEYEEA,
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b. EE—&
. e R
n7IU |[EFAE Na-F Smbo, 1 wo PXE o RS | petor o | shtov [ ower | RO RN FCo
R120h-1M _ _ _
% R0 - O O O o O3
= R120h-1E _ _ _
= R120h-2E |~ o o o ©

El VRO R @) @) @) @) O3 = = = = =
7 R110k-1 — @) @) @) @) O*3 — - - - -
T120h = O O O @) - - - - -
N§104-171 O [@) Ox*2 O O3 - = - - -
R120h-1M [N8104-172 O @) O%*2 @) @) — — - — —

R120h-2M [NB104-173 @) @) Ox2 O O — —
R120h-1E  [N8104-175 @) @) Ox2 @) @) — - — —
R120h-2E  [N8104-176 @) Ox2 @) @) = — - -
R1T05-1 *1 INg104-177 O Ox2 O O — Ox4 —
N§104-213 @) @) Ox2 @) @) - - —
= Ng104-193 [@) @) @) - - — -
g R120h-2E [N8104-194 O @) @) @) - - -
0 Ng104-195 @) @) @) @) - — —
- N§104-206 @) @) Ox2 @) @) — - - - -
R120i-1M [N8104-207 @) @) Ox2 @) @) — —
R120i-2M [N8104-208 @) @) Ox2 @) @) - -
Ng104-217 @) @) Ox2 @) @) - - —
E}%ggm N8104-222 O O Oox O - - - - - -
R'|'111100kk_1MM N8104-223 O @) Ox*2 (@) (@) - -
Ng104-178 @) — Ox2 @) O*3 — - - - —
N8104-179 @) - Ox2 @) Ox*3 - - - — -
N8104-180 @) Ox2 @) @) - - - - -
N8104-181 @) Ox2 @) @) - - - — -
Ng104-182 @) — Ox2 @) @) - - —
N8104-183 @) — Ox2 @) @) = Ox4 -
Ng104-184 @) — Ox2 @) @) - - - —
_ N8104-185 Q = Q#2 Q Q = = =
= g [NBI02I86 Q = Qx2 @) @) = = = =
tlf S5~ [N8104-187 @) — Ox2 @) @) = Ox4 -
il N8104-20 Q Qx2 @) @) = - - = =
’ N§104-210 @) — Ox2 @) @) — -
Ng104-211 @) — Ox2 @) @) - -
N§104-212 @) — Ox2 @) @) — -
N8104-215 @) — Ox2 @) @) - - —
N8104-219 O - Ox*2 O O - — -
Ng104-221 @) — Ox2 @) @) — -
N8104-224 O - Ox2 O — - - — - -
Ng104-225 @) — Ox2 @) @) — -

*7:
*2:
*3:
*4:
*5:

R110j-1IEN8104-172&N8104-173DH HF H— o
UEFIEIR TOAHD Y R— b, LegacyBRIBIFIEH R— k.
WinTIFIEHR— . WMware TOHHR— K,
WS2019/2022DFHFiR— b,
WindowsI&VMA(VirtualMachineQueue) #AEZFIFAL . VMwareldNetQueuetBeZ=FRIBL &Y,

X\VMDirectPath 1/0 & & Dynamic DirectPath I/0[&HR— kL TWEHA.

KPXET— R CHWT, RBSULTOHEEA V89— 0 1 —RISEEREEBN HDIHA.

[Auto]l THENZT L
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6. BEEICDLT
<AEARNDOWE 0S DEIEHR >

AiRFER Hm

Windows Server 2012 R2 Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Standard
Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Datacenter

Windows Server 2016 Microsoft® Windows Server® 2016 Standard
Microsoft® Windows Server® 2016 Datacenter

Windows Server 2019 Microsoft® Windows Server® 2019 Standard
Microsoft® Windows Server® 2019 Datacenter

Windows Server 2022 Microsoft® Windows Server® 2022 Standard
Microsoft® Windows Server® 2022 Datacenter

RHEL6 Red Hat Enterprise Linux 6

RHEL7 Red Hat Enterprise Linux 7

RHEL8 Red Hat Enterprise Linux 8

RHEL9 Red Hat Enterprise Linux 9

VMware ESXi 6 VMware ESXi™ 6

VMware ESXi 7 VMware ESXi™ 7

VMware ESXi 8 VMware ESXi™ 8

Microsoft &ZMOTH KLU, Windows. Windows Server [FKE Microsoft Corporation DAKEH LU EDMDEICEH T BEFK
IR IEETY,

Linux (& Linus Torvalds KOBAS XUZDMDEICH T EFEIEXIEEFEIEC I,

Red Hat. Red Hat Enterprise Linux [&. KE Red Hat, Inc. DXKEHLVZDMOEICH I DEHIEEITEHFEIE T,
VMware is a registered trademark or trademark of Broadcom in the United States and other countries. The term
“Broadcom” refers to Broadcom Inc. and/or its subsidiaries

Intel [EKE Intel Corporation DXKES LUZDHOEICH T2 EHEIETY,

Broadcom [&KE Broadcom Inc. DAKESH KUZDMMDEICH T D EFFEETT

Marvell, QLogic &&T Cavium [EKE Marvell Technology, Inc. DXKEH LU ZDMDEICH T DEHFZMEZE T,

Hewlett Packard Enterprise &d<T' HPE [&KE Hewlett Packard Enterprise Development LP DXKEH LUZEDMODEICHF
SEREIRCI,

Ethernet 1% >KE Xerox Corporation OEIHETT,

PCI-Express I PCI-SIG DESFFEHETT

ZTOM, EHINTL SRR, REBE. SHOSHEHREZIEEHETT .
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